~~?t.
-~~-,,,><-::, / ....

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA/

ATO NllfflERO 17/80

De 14 de julho de 1988

Integra vereador à Bancada do Partido
Democrático Social• PDS,

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es•
tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista comunicação desta data, faz publicar o seguinte

A T D

Artigo Único - fica integrado a Banca
da do Partido Democrático Social• PDS, com assen •
to na Câmara municipal de Araraquara, o vereador M~
RIO THUYOSI HOKAMA.

Câmara
dias domes de julho
oito).

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Câmara municipal de Araraquara, na mesma data.

ADI NA JOliO